
UCHWAŁA Nr XXV/201/2008
Rady Gminy Szemud

z dnia 14 października 2008 roku

w sprawie ustalenia dodatkowej nazwy zamieszkanych miejscowości w języku 
kaszubskim

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i 
Nr 167, poz.1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art. 19 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 7 i art. 13 ustawy z 
dnia 6  stycznia 2005 r.  o mniejszościach narodowych i  etnicznych oraz o języku 
regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141, Nr 62, poz. 550)

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§1
1. Postanawia się wystąpić do ministra właściwego do spraw wyznań religijnych oraz 

mniejszości narodowych i etnicznych z wnioskiem o ustalenie dodatkowej nazwy 
zamieszkanych miejscowości na terenie Gminy Szemud w języku kaszubskim jako 
języku regionalnym .

2.  Wykaz miejscowości których dotyczyć będą wnioski określony został  w załączniku 
stanowiącym integralną cześć niniejszej uchwały
3. W wykazie , o którym mowa w ust. 2 przy każdej nazwie określonej w języku polskim 
umieszczono propozycję dodatkowej nazwy w brzmieniu języka kaszubskiego

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi.

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XXV/201/08
Rady Gminy Szemud z dnia 14.10.2008 r

Nazwy Urzędowe miejscowości:

Lp. Nazwa miejscowości 
w języku polskim

Nazwa miejscowości 
w języku kaszubskim

1. Będargowo Bãdargòwò
2. Bojano Bòjano
3. Częstkowo Czãstkówó
4. Dobrzewino Dobrzewino
5. Donimierz Dolmiérz
6. Głazica Glôzëca
7. Grabowiec Grabówc
8. Jeleńska Huta Jeleńskô  Hëta
9. Kamień Kamiéń
10. Kielno Czelno
11. Kieleńska Huta Czelińsko Hëta
12. Koleczkowo Kòleczkòwò
13. Kowalewo Kòwôlewò
14. Leśno Lesno
15. Łebno Łebno
16. Łebieńska Huta Łebińskô Hëta
17. Przetoczyno Przetoczëno
18. Rębiska Rãbiska
19. Szemud Szëmôłd
20. Szemudzka Huta Szëmôłdzkô Hëta
21. Warzno Wôrzno
22. Zęblewo Ząblewò
23. Karczemki Karczemczi


	Załącznik do Uchwały Nr XXV/201/08
	Rady Gminy Szemud z dnia 14.10.2008 r
	Nazwy Urzędowe miejscowości:
	Nazwa miejscowości 
	w języku polskim
	Nazwa miejscowości 
	w języku kaszubskim
	Będargowo
	Dolmiérz
	Grabówc




